

CARTE BLANCHE

att. Kulturdepartementet
Hordaland Fylkeskommune

Kopi til Bergen kommune

Ad. søknad fra BIT Teatergarasjen til Kulturdepartementet og Hordaland fylkeskommune om støtte til prosjektering av nytt teaterhus.

Vi viser til BIT Teatergarasjens søknad om støtte til ovennevnte.

Carte Blanche ble etablert som offentlig finansiert kompani i Bergen i 1989. Kompaniet ble lokalisert til Danseteateret i Sigurdsgate, og hadde både produksjonslokaler og scene her fram til bygget ble solgt i 2003.

Kompaniet flyttet da til Studio Bergen i Nøstegaten 119, og besluttet samtidig å bruke Teatergarasjen som hjemmescene i Bergen.

Denne delte løsningen fungerte godt fram til sommeren 2008, da Teatergarasjen ble revet. Planen var på det tidspunkt å oppføre et nybygg på tomten, som også skulle inkludere nye Teatergarasjen. Imidlertid ble byggeprosjektet i Nøstegaten utsatt, bl.a. pga finanskrisen og uavklarte forhold overfor naboeiendommer.

I mangel på scene, har Studio Bergen, som er CBs største prøvestudio, blitt benyttet som midlertidig scene – både for Carte Blanche og for et større antall av BIT Teatergarasjens forestillinger.

Sommeren 2013 fikk Carte Blanche beskjed fra huseier om at leiekontrakten i Studio Bergen ikke vil bli forlenget utover 2018.

Dette betyr at man også vil miste Studio Bergen som midlertidig scene.

Bergen har de siste årene mistet to scener; Danseteateret og Teatergarasjen, og eneste mulige gjenstående scene for Carte Blanche vil da være Grieghallen. Grieghallen er imidlertid for stor for de fleste av Carte Blanche sine produksjoner, og er dessuten vanskelig tilgjengelig ettersom den er Bergen Filharmoniske Orkestres sitt faste prøve- og konsertlokale.

Som en konsekvens av dette fattet styret i Carte Blanche i desember 2013 følgende vedtak:

Styret vil per januar 2016 vurdere status for framtidige produksjonslokaler og scene for Carte Blanche i Bergen. Dersom realistiske løsninger på dette tidspunktet ikke er på plass, vil styret vurdere relokalisering av selskapet.

Vi satte stor pris på våre eiers raske reaksjon, da de den 23. april da besluttet at Carte Blanche sin lokalitetsproblematikk skal løses gjennom å plassere produksjonslokaler i svømmehallen i Sentralbadet, kombinert med kontorer i Nye Teatergarasjen i Baneveien.

CARTE BLANCHE

Det ligger implisitt i denne beslutningen at nye Teatergarasjen må stå klar før utflytting fra Studio Bergen, og at scenen i nye Teatergarasjen blir best mulig tilrettelagt også for Carte Blanche sine forestillinger.

Vi vil derfor uttrykke vår støtte til BIT Teatergarasjen søknad, slik at de kan få tilført nødvendige midler til å gjennomføre en forsvarlig prosjektering av nye Teatergarasjen.

Det er av avgjørende betydning, både for Carte Blanche og øvrige brukere at et nytt teaterbygg, at det blir prosjektert best mulig innenfor de fysiske rammene tomten gir.

Bergen. 19. juni, 2014



Tone Tjemsland,

direktør Carte Blanche

Carte Blanche AS

NORGES NASJONALE KOMPANI FOR SAMTIDSDANS
THE NORWEGIAN NATIONAL COMPANY OF CONTEMPORARY DANCE

A Nøstegaten 119, 5011 Bergen, Norway **ORG.NO** 957 214 479
T +47 55 30 86 80 F +47 55 30 86 81 E info@ncb.no
W www.cartebianche.no